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SPICAL - Dobroczynek kalifornijski -
Neoseiulus californicus 25 000 szt

Cena 435,99 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy K-Spical-25000

Producent KOPPERT

UWAGA! Brak możliwości zwrotu żywy
organizm

Opis produktu

SPICAL 25 000 szt  

Dobroczynek kalifornijski - Neoseiulus californicus  

 

 

Zastosowanie:
Produkt Spical zawierający drapieżny roztocz Neoseiulus californicus jest przeznaczony do zwalczania przędziorka chmielowca
(Tetranychus urticae), przędziorka owocowca (Panonychus ulmi), czerwonego przędziorka cytrusowego (Panonynchus citri),
roztocza truskawkowca (Tarsonemus pallidus) i roztocza szklarniowca (Polyphagotarsonemus latus) we wszystkich stadiach
rozwoju, z preferencją młodszych. Nie stosować na uprawach pomidorów.
 

Dobroczynek kalifornijski (Phytoseiulus californicus) – drapieżny roztocz.

Opakowanie: 
Butelka o pojemności 500 ml z końcówką dozującą 

Zawartość:
Zawiera 25 000 drapieżnych roztoczy we wszystkich ruchliwych stadiach rozwoju zmieszanych z obojętnym wypełniaczem.

Dodatkowe informacje o produkcie:
Dostępne w zakładce '' Więcej informacji '' na karcie tego produktu

Przechowywanie po dostawie:
Po otrzymaniu przechowywać produkt przez 1–2 dni w temperaturze 8-10°C, bez dostępu światła. Butelki muszą się przez cały
czas znajdować w pozycji leżącej.

 

UWAGA PRZECZYTAJ PRZED ZAKUPEM !
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 Zasady zakupów i dostaw:
Przed dokonaniem zakupu uważnie przeczytaj zasady sprzedaży i dostaw produktów z działu ''Biologiczna ochrona" kliknij tutaj

 Towary z działu ''Biologiczna ochrona roślin''  wysyłane są zawsze osobną paczką i nie ma możliwości łączenia ich z innymi
produktami dostępnymi w sklepie. Jeśli chcemy zakupić też inne produkty w sklepie należy zakończyć zamówienie i złożyć kolejne, które
należy traktować jako odrębny zakup. W przypadku połączenia produktów z tego działu  z innymi produktami ze sklepu celowa blokada
uniemożliwi dokonanie zakupu.

Więcej informacji

Spical - Dobroczynek kalifornijski - Neoseiulus
californicus 
Nazwa naukowa: Neoseiulus californicus
Rodzaj organizmu: Drapieżny roztocz
  

Zastosowanie: 
Przędziorek chmielowiec (Tetranychus urticae); przędziorek owocowiec
(Panonychus ulmi); przędziorek cytrusowy (Panonychus citri) oraz inne gatunki
przędziorka.

Do zwalczania przędziorków. W wysokich temperaturach i przy niskiej
wilgotności sprawdza się lepiej niż Phytoseiulus persimilis

Nie stosować na uprawach pomidorów.

Sposób działania
Drapieżne roztocza przechodzą na uprawy, gdzie przebijają ofiary swoimi
ssącymi aparatami gębowymi i wysysają ich wnętrzności.
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Stosowanie:

Przed użyciem należy obrócić butelkę i delikatnie nią wstrząsnąć.
Rozprowadzić materiał na liściach.
Zadbać o to, aby produkt pozostał na liściach co najmniej przez kilka
godzin po zastosowaniu.
Produkt może być aplikowany przy pomocy urządzenia (Mini)-Air(o)bug.

Dawkowanie 
Dawkowanie preparatu Spical zależy od warunków klimatycznych, rodzaju
upraw oraz ilości szkodników. Powinno być zawsze dostosowane do wymogów
danej sytuacji. Aplikację należy rozpocząć z chwilą pojawienia się pierwszych
szkodników na uprawach. Prawidłowe dawkowanie wynosi od 25 do 125
osobników na każdy m2 na aplikację. Aplikację należy powtórzyć co najmniej
pięciokrotnie w odstępach tygodniowych. Aby uzyskać porady dotyczące
najlepszej strategii zwalczania szkodników, należy skonsultować się z doradcą
firmy Koppert lub autoryzowanym dystrybutorem produktów Koppert.
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Warunki środowiskowe:
Neoseiulus californicus jest najbardziej skuteczny w temperaturach w zakresie
od 13 do 32°C (55–90°F), jest wrażliwy na wilgotność względną poniżej 60%.

Zastosowania z innymi produktami
Produkt może być łączony z Phytoseiulus persimilis oraz Feltiella acarisuga.

Ostrzeżenia
Zastosowanie tego produktu może wywołać uczulenie lub reakcje alergiczne.
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W związku z tym zalecamy zachowanie niezbędnych środków ostrożności.
  

Skutki uboczne:
Pestycydy mogą mieć bezpośredni lub pośredni wpływ na roztwory
biologiczne. Dowiedz się, które pestycydy wywołują skutki uboczne istotne dla
tego produktu 
 

 Postępowanie z produktem
Czas przechowywania po odbiorze: 1–2 dni.
Temperatura przechowywania: 8-10°C/47-50°F.
Warunki przechowywania: Bez dostępu światła, butelka powinna być
ułożona w pozycji leżącej.
 

Źródło opisu strona producenta
https://www.koppert.pl/spical/ 

Ważne informacje:
Przed zakupem Biologicznych środków ochrony roślin należy skonsultować się
ze specjalistą z Koppert lub z nami przez formularz kontaktowy na stronie w
celu zasadności wyboru środka i jego skuteczności w konkretnej uprawie.

Pisząc do nas należy szczegółowo opisać wszystkie informacje mogące mieć
wpływ na skuteczność stosowania tych środków tj rodzaj uprawy (grunt czy
szklarnia) termin stosowania, jakie pestycydy były wcześniej stosowane i
kiedy, temperatura uprawy, rodzaj uprawy, monitoring nasilenia występowania
szkodników. Na wszystkie wątpliwości odpowiada będą specjaliści z zakresu
Biologicznej ochrony roślin, którzy udzielą Państwu szczegółowych informacji i
pomogą w wyborze właściwego produktu.

Stosuj wyłącznie produkty dopuszczone do obrotu w Twoim kraju i
odpowiednie dla Twoich upraw.
Sprawdź lokalne wymogi rejestracji. Koppert Biological Systems i P.P.H.U. FLOS
nie jest odpowiedzialny za nieprawne użycie.
 

zasady sprzedaży

Uwaga ! Przed dokonaniem zakupu uważnie przeczytaj zasady sprzedaży i dostaw
produktów z działu ''Biologiczna ochrona" kliknij tutaj
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